
  

 

 
 

Agrárügyi Főosztály 
Földművelésügyi Osztály 

2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 1.  
Telefon: (06 28) 532 360  Fax: (06 28) 532 367 

Hivatali Kapu KRID: 315317179 (PMKH FMIG) E-mail: foldmuvelesugy@pest.gov.hu 
Web: http://www.pvkh.hu 

 
 

 

PEST VÁRMEGYEI 

KORMÁNYHIVATAL 

 

Ügyiratszám: PE/FM/00546-10/2025. 

Azonosítószám: FM/059-2/2025  10.07. 

Ügyintéző: Lestyán Andrea 

Telefon: 06-28/532-360 

Tárgy: Árverési hirdetmény hirdetményi 
úton történő közlése, Szentmártonkáta 
külterület 0175/48 hrsz. 

VH ügyszám: 247.V.2520/2013/195. 

 
Hirdetmény 

  
Eljáró hatóság neve: Pest Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztálya 

 

Ügyfél neve, utolsó ismert lakcíme: 

 Kulcsár Egon Viktor  2254 Szentmártonkáta, Vasútsor u. 96/A. 

 

Felhívás: Eljáró hatóság fenti ügyfél részére, Gödöllő településen 2025.08.04-én kelt, Szentmártonkáta 

külterület 0175/48 helyrajzi számú földrészlet 1/1 tulajdoni hányadát érintő, 

PE/FM/00546-8/2024. ügyiratszámú árverési hirdetményt adott ki. A hirdetmény kézbesítése elháríthatatlan 

akadályba ütközik.  

Ez úton értesítjük a jogutódot, jogutódokat, vagy azok meghatalmazottját, hogy a döntést a Pest Vármegyei 

Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztályánál (2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 1.) 

átvehetik. 

 

Tájékoztatás: A hirdetmény útján közölt döntést, a hirdetmény kifüggesztését követő 15. napon kell 

kézbesítettnek tekinteni.  

 

Felhívom a szíves figyelmet arra vonatkozólag, hogy a hirdetményi úton történő közlés az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 88.§ (1) bekezdés b) pontján, valamint (3) bekezdésén 

alapul, megfelelve a 2) bekezdés a)-e) pontjaiban foglalt tartalmi követelményeknek.  

 

A honlapon történő közzététel ideje: 2025. augusztus 04. 
 
A honlapon történő közzététel vége: 2025. augusztus 21. 
 
 
Gödöllő, digitális aláírás szerinti dátummal 

 Dr. Tarnai Richárd főispán 

 nevében és megbízásából: 

 

 

                                                                                                            Czeglédi Attila 

                                                                                                             osztályvezető  

 

 



 

 

 

 

 

 

Erről értesül: 

 

1. PVKH Kormányportál – elektronikus úton 

2. Irattár 


		2025-08-04T14:15:07+0200




